
 

KFUM-spejderne i Rakkeby afholder   

Spejderfest og Loppemarked  

   
Spejdergården, Rakkebyvej 256, 9800 Hjørring 

 

Denne festdag er for hele familien. Der vil være aktiviteter for både store og små. 
Loppemarked, tivoli, børneloppemarked og mulighed for at købe lidt godt til ga-
nen. Kom og støt spejderne.  
  

 
 

Loppemarked  På loppemarkedet kan du finde mange fine effekter. Mon ikke der er 
noget lige for dig? Du kan finde alt lige fra sofaer, borde, bøger til bestik og tallerkner. 
 

Tivoli  Spejderne har knoklet for at stille et tivoli på benene til denne festdag.  
Der vil være mange forskellige forlystelser. Køb billet og prøv noget sjovt.   
 

Børneloppemarked  Har du legetøj, du ikke bruger længere, eller andet du gerne vil 
sælge?  Køb en plads for 20 kr. og lav din egen bod. 
Tilmelding senest tors. d. 8. april til Peter Jørgensen,  peterjoergensen@spejdernet.dk 
 

Mundgodt   løbet af dagen vil der være mulighed for at nyde en lille forfriskning i Spej-
dergårdens Café. Du kan købe sodavand, kaffe, the, boller eller et stykke hjemmebagt 
kage. Kom og se hvad vi kan byde på. 
 

Lopper  Der er mulighed for at aflevere ting til loppemarkedet ved Spejdergården på 
følgende dage:  Torsdag d. 25. marts kl. 18.30 – 20.00 
         Torsdag d.  8.  april    kl. 18.30 – 20.00 
 

Christian Posselt: 98 99 83 68 
Kim Andersen:  98 98 65 30                       
 

www.spejdernet.dk/rakkeby 
På spejdernes Hjemmeside kan du løbende se, hvad  
spejderne laver.  
Her er billeder, nyheder og andre nyttige informationer. 

PROGRAM:     10.00 - 13.00  Loppemarked og Børneloppemarked 
             11.00 - 13.00  Tivoli med mange sjove aktiviteter for børn 

Links: 
 

Rakkeby  
beboerforening:  
www.rakkeby.dk 
 

Aktivitetskalenderen:  
www.ak.hj-side.dk 
 

Spejderne i Rakkeby:  
www.spejdernet.dk/rakkeby 
 

Billeder fra Rakkeby: 
www.rakkeby.hj-side.dk 

Beboerforeningens bestyrelse 

Formand:  Helge Jensen      98 99 84 79 
  

Næstform.:  Henrik Møller Madsen 98 99 80 19  
 

Kasserer:   Lars Henrik Sørensen 98 99 83 91 
 

Sekretær: Ove T. Christensen   98 99 84 86 
 

Medlem:    Ole Lind Sørensen    98 99 83 31 
 

Dette nyhedsbrev kan også ses i farver 
(udprintes) på www.rakkeby.dk 

Søndag den 11. april kl. 10.00 – 13.00 
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Nyt fra foreningen 
 

Årgang 10  
Nummer 1 
Marts 2010 

Opfordring til medlemskab  
af Rakkeby Beboerforening 

 

Med dette nyhedsbrev er vedlagt et girokort, og hvis I ikke allerede 
har indbetalt kontingent gennem Homebanking, vil vi kraftigt opfor-
dre jer til, at melde jer ind i Rakkeby Beboerforening, da dette er vo-
res eneste indtægtskilde. 
 

Det koster kun 100,00  kr. pr. husstand at være medlem. 
 

Det vil lette administrationen, og gøre kassereren rigtig glad, hvis 
indbetaling af kontingentet sker via Homebanking på følgende konto: 
 

Sparekassen Vendsyssel, konto 9070 1620090316  
 

For at være med i lodtrækningen om den obligatoriske købmands-
kurv, er 25. marts sidste indbetalingsdag. Kassereren modtager dog 
indbetalinger, indtil vinderen trækkes ved for-
eningens generalforsamling om aftenen d. 31. 
marts. Indbetalinger via Homebanking bør ske et 
par dage i forvejen, så vi kan nå at få dem regi-
streret. 

GENERALFORSAMLING 
i Rakkeby Beboerforening  

Onsdag d. 31. marts kl. 19.30  
i Spejdergården i Rakkeby  

 

Dagsorden ifølge vedtægterne. Forslag, som øn-
skes behandlet på generalforsamlingen, skal afleve-
res til bestyrelsen senest 8 dage i forvejen. 
             

            Alle er velkomne. Det er dog kun 
            medlemmer af foreningen, der har 
            stemmeret under valghandlingen. 



Sandgraven 2010 
 

Balletten "Et Folkesagn" blev skrevet som 
et samarbejde mellem balletmester August 
Bournonville og de to kendteste danske 
komponister fra midten af 1800-tallet: Niels 
W. Gade og J.P.E. Hartmann.  
 

"Et Folkesagn" blev opført første gang den 
20. marts 1854 og fik en stor succes. Bal-
letten har siden holdt sig på repertoiret som 
en fast bestanddel af Bournonville-
traditionen. Den nok mest omtalte opførel-
se havde premiere den 20. september 
1991 med dekoration og kostumer af H.M. 
Dronning Margrethe.  
 

Særlig berømt er Brudevalsen, der i dag 
indgår som en tradition ved mange danske 
bryllupper. 
 

Stykket instrueres af Vibeke Sybrandt, 
mens Marie Louise Clemmensen står for 
den musikalske ledelse. Koreografien er 
lagt i hænderne på Bodil Olsen.  

 Spejderskoven fylder 5 år  
 

D. 25. maj 2005 blev de fleste af træerne 
plantet i vores dejlige byskov. Indvielsen 
fandt sted d. 8. september. I løbet af det-
te halve årti har tilvæksten været betyde-
lig kraftigere, end vi havde turdet håbe 
på. Det betyder, at vi i dag fornemmer at 
være på en rigtig skovtur, når vi går en 
tur i området. 
 

5 års jubilæet skal fejres, og det gør vi 
torsdag d. 2. september, hvor spejderne 
og Skovlauget samarbejder om at  
udarbejde et fælles program.  
 

Mere herom senere 

Brug Bogbussen  
 

Vi vil gerne opfordre dig til at benytte dig 
af Bogbussens mange udlånstilbud. Det er 
en service, der ikke automatisk tilkommer 
os, da køreplanen løbende revideres. 
D.v.s. at hvis udlånet i Rakkeby skønnes 
at være for lille, vil en anden by i stedet 
blive tildelt denne service.  
Som lånerkort kan du bruge dit sygesik-
ringsbevis, men børn kan også få et 
egentligt lånerkort. 
Undtaget hele juli, mellem jul og nytår, 
uge 8 og 42 holder bussen på parke-
ringspladsen ved Børnehaven  
Solstrålen hver onsdag kl. 16.25-17.10 


